муниципа.llьное бюджетное общеобразоватеJIьное учреждение
пСрел"я" общеобразовательнФI школа Jф 1) с, Камень - Рыболов

ХанкайскОго муницИпаJIьЕогО округа Приморского края

26.06.2024

Приказ

с. Камень - Рыболов

кО зачислении в первый класс)

На основании закона кОб образовании) и заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1п. Зачислить в первый класс следующих учащихся:
j+

1. Новожилову Анастасию.Щмитриевну
2. Филимонова Егора Алексеевича

,Щиректор школы А.П. Вдовин

Ns 64